

Kenida Holding ApS

Lergravsvej 59
2300 København S
CVR-nr. 26 92 06 12

Årsrapport for 2021
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2022

Kenneth Gudmundsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2021	
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenida Holding ApS Lergravsvej 59 2300 København S
	CVR-nr.: 26 92 06 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 17. december 2002
	Regnskabsår: 19. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Kenneth Gudmundsson, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.321.218, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.573.920.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		-32.885	-25.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.487.335	1.808.316
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		673.612	562.696
Finansielle indtægter	1	304.013	34.164
Finansielle omkostninger	2	<u>-114.334</u>	<u>-70.431</u>
Resultat før skat		3.317.741	2.308.944
Skat af årets resultat	3	<u>3.477</u>	<u>10.933</u>
Årets resultat		<u>3.321.218</u>	<u>2.319.877</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.145.141	2.241.663
Overført resultat		<u>61.677</u>	<u>-34.786</u>
		<u>3.321.218</u>	<u>2.319.877</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.016	19.500
Materielle anlægsaktiver	4	<u>32.016</u>	<u>19.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.943.381	5.290.902
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.813.304	3.689.158
Tilgodehavender i associerede virksomheder	7	0	40.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	58.079	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.814.764</u>	<u>9.045.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.846.780</u>	<u>9.064.748</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		839.742	1.608.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		626.903	680.740
Andre tilgodehavender		1.604.754	386.299
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.022.438	702.348
Tilgodehavender		<u>4.093.837</u>	<u>3.378.225</u>
Likvide beholdninger		<u>77.537</u>	<u>1.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.171.374</u>	<u>3.380.039</u>
Aktiver i alt		<u>15.018.154</u>	<u>12.444.787</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.066.240	6.219.610
Overført resultat		2.267.280	907.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>10.573.920</u>	<u>7.365.702</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		873.938	667.810
Hensatte forpligtelser i alt		<u>873.938</u>	<u>667.810</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.998.168
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>1.998.168</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.862.747	145.944
Gæld til associerede virksomheder		0	750.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.333	54.332
Selskabsskat		185.450	150.396
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195.511	97.018
Anden gæld		135.255	215.417
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.570.296</u>	<u>2.413.107</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.570.296</u>	<u>4.411.275</u>
Passiver i alt		<u>15.018.154</u>	<u>12.444.787</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	126.000	6.219.610	907.092	113.000	7.365.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overførsler, reserver	0	-1.298.511	1.298.511	0	0
Årets resultat	0	3.145.141	61.677	114.400	3.321.218
Egenkapital ultimo	126.000	8.066.240	2.267.280	114.400	10.573.920

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.687	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	78.790	29.502
Andre finansielle indtægter	<u>196.536</u>	<u>4.662</u>
	<u>304.013</u>	<u>34.164</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	101.574	68.215
Andre finansielle omkostninger	<u>12.760</u>	<u>2.216</u>
	<u>114.334</u>	<u>70.431</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-3.477</u>	<u>-10.933</u>
	<u>-3.477</u>	<u>-10.933</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		19.500
Tilgang i årets løb		<u>12.516</u>
Kostpris ultimo		<u>32.016</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.016</u>

Noter

	2021	2020
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	595.133	571.560
Tilgang i årets løb	0	23.573
Kostpris ultimo	<u>595.133</u>	<u>595.133</u>
Værdireguleringer primo	4.695.769	3.617.860
Årets resultat	2.487.335	1.678.966
Udbytte modtaget	-1.190.294	-664.332
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	149.310	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>206.128</u>	<u>63.275</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>6.348.248</u>	<u>4.695.769</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.943.381</u>	<u>5.290.902</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amager Ejendomme ApS	København	100%	5.489.946	1.940.575
Øens Ejendomsadministration A/S	København	54%	2.699.238	1.675.761
Øens Virksomhedsadministration ApS	København	100%	-873.938	-271.771
The Tea Company ApS	København	100%	-149.310	-83.667
			<u>7.165.936</u>	<u>3.260.898</u>

Noter

	2021	2020
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.165.317	1.165.317
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	-52.500	0
Overførsler i årets løb	-17.505	0
Kostpris ultimo	<u>2.095.312</u>	<u>2.165.317</u>
Værdireguleringer primo	1.523.841	775.656
Årets afgang	-46.707	0
Årets resultat	375.656	562.696
Overførsler i årets løb	-15.574	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-119.224</u>	<u>185.489</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>1.717.992</u>	<u>1.523.841</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.813.304</u>	<u>3.689.158</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jægerbyg A/S	København	33%	8.299.185	628.568
Øens Hospitality ApS	København	33%	-108.756	-79.320
Drop In ApS	København	25%	-740.192	-258.518
Sydhavsøernes Invest ApS	København	20%	5.234.546	234.546
			<u>12.684.783</u>	<u>525.276</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris primo	487.500
Overførsler i årets løb	17.505
Kostpris ultimo	505.005
Nedskrivninger primo	462.500
Overførsler i årets løb	-15.574
Nedskrivninger ultimo	446.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.079

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.998.168	0	0	0
	2.998.168	0	0	0

Noter

9 Eventualforpligtelser

Eventualposter overfor tilknyttede og associerede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 181 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har overfor kreditorer afgivet støtterklæring- og tilbagetrædelseserklæring for tilknyttede og associerede virksomheders løbende forpligtelser frem til 31. december 2022.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengesinstitutter, t.kr. 1.817, er der pr. 31/12-21, stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for dette engagement.

Til sikkerhed for associerede virksomheders engagement med pengetinstitutter, er der stillet selvskyldnerkaution for dette engagement. Maksimal hæftelse er begrænset t.kr. 6.000.